107

Die xxxij. Mensis Augusti anno  
Cristi. Mil. M. C. C. xxx. xiiij.

Prodes nominat. Si omnibus notum quod ego Dominus  
Antonijs Anzual per Bridelle Insule Minoricarum habitus  
quatuor et ho meaferte sciencia ac deliberata voluntate Credo  
Regulo et temporeque ordinis Procuratorem meum eorum  
Curiam et specialem et ad inscripta generalis ita tamen  
quod specialitas generalitati minime deroget sed una per  
altam auctoritatem et foris valdebit vos Michaellem  
Palet Minoricam infirmam habere Regni Majoricarum  
Commorantem licet ab hoc actu absentem et ad videlicet  
pro me nominatque meo legendum respiciendum consequen-  
tiam et habendum habuisse et accepisse et ostendendum omnes  
et singulas pecuniarum quantitates mihi debitas qualis  
sit ora, Cuius vel actus, et necessitas a ptohas et abborana  
fructum unum et prolegitum et inguendum et eorum  
quibusvis iudicibus hanc legitimitatem quam secularibus  
Comparandum et de iuribus meis docendum. Item  
ad omnes lites sive causas Motas et Movendas active  
et passive et pro his in iudicio Comparandum et iudicibus  
negociandum Juramentum hithumet honestum prestandum  
et ab adversis probari Requiritur; et hinc Instrumenta  
et alia probatorum genera produciendum et productis  
et adversis recipiendum; Interdicia Cuiusvis generis hinc  
audiendum et ab iuris et a quolibet gravamine si oportet  
tenent et obsequi debent appellandum; appellationes proce-  
quendum et apostolos petendum; et generaliter omnia  
alia et singula facienda et libere exercenda que  
circa predicta et eorum singula annexa et connexa sunt

Neustaria et opina vobis videantur et que ego dicitur  
hinc facere et prout est si personaliter ad eum  
sit in facit que mandatum habere magis speciale quod  
Cupimus et copiam quoniam cum prout do et dicitur  
vobis dicitur Procuratoris Mea omnem facultatem et potesta-  
tem cum libera et generalis administratione. Relevans  
vobis dicitur Procuratoris meum ab omni onere sciendi  
et promittens habere gratiam validam adque firmam quod  
quod per dicitur Procuratoris meum actum per hunc  
procuratoris fuerit sub omnium et singulorum bonorum  
meorum mobilium et immobilium presentium et futurorum et lega-  
tionum et sub omni forma et conditione ad hec neces-  
saria pariter et authenticam actum est hoc fuit legitime  
Dionisianum de vigesima prima Augusti anno  
a nativitate millesimo septingentesimo quinquagesimo quarto  
presentibus testibus Mathias Jovis et Thomey et  
Antonie dicitur fuit legitime. Et ego Josephus Dionisius  
notarius publicus presentibus instrumentis